KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT

PENGUMUMAN
NOMOR: 89/ PL.01-PU/8106/2022

TENTANG
PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Seram Bagian Barat Nomor
88/PP.4.1.PU/8106/2022 Tanggal 2 Desember 2022 tentang Rapat Pleno Hasil Seleksi
Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada Pemilihan
Umum Tahun 2024, disampaikan hal- hal sebagai berikut :

1. KPU Kabupaten Seram Bagian Barat melaksanakan tahapan seleksi administrasi
pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 pada tanggal
21 November 2022 sampai dengan 1 Desember 2022

2. KPU Kabupaten Seram Bagian Barat menetapkan hasil seleksi administrasi
pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu 2024 sebagaimana
lampiran I

3. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, KPU Kabupaten Seram Bagian Barat
mengundang Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan
Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi administrasi untuk hadir dalam seleksi
tertulis pada :

e Hari, tanggal : Selasa, 06 Desember 2022

e Jam : sebagaimana Lampiran IT
e Tempat : SMA Negeri 3 Seram Bagian Barat — Piru
JI. Trans Seram Piru
e Pakaian : Kemeja Putih, Celana Panjang / Rok Hitam
4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatanmengikuti seleksi tertulis dengan
ketentuan :

e Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai Calon Anggota PPK
e Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hard Copy (bagi yang belum
menyerahkan )



e Membawa Tanda Terima Dokumen Persyaratan Hard Copy (bagi yang sudah
menyerahkan dokumen hard copy)

e Membawa alat tulis sendiri

e Menggunakan masker dan mengikuti protocol Kesehatan

e Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 15 menit
sebelum jadwal tes tertulis

Terhadap nama-nama yang sudah diumumkan tersebut, masyarakat bisa memberikan
tanggapan dan masukan secara tertulis terkait rekam jejak dan integritas calon anggota
PPK yang lulus seleksi administrasi dengan menggunakan format sebagaimana /ampiran
I11. Adapun tanggapan dan masukan tersebut dikirimkan ke Kantor KPU Kabupaten Seram
Bagian Barat, JI. Trans Seram Neniari Piru, Kec. Seram Barat. Kab. Seram Bagian Barat.
Atau melalui alamat email kpu.sbb.22@gmail.com selambat lambatnya tanggal 10
Desember 2022

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 03 Desember 2022



mailto:kpu.sbb.22@gmail.com

Lampiran I: Pengumuman Nomor 89/ PL.01-PU/8106/2022
Daftar Nama-nama Penetapan hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota
Panitia Pemilihan Kecamatan pada Pemilu 2024

I. Kecamatan Elpaputih

NO. PEND II\“F(')I' ARAN NAMA KI:E’ExINI/ISIN KETERANGAN
1 13-8106110000223 CHRISTINA LATURIUW Perempuan MS
2 | 13-81061100002215 Dekhidma Tamaela Laki-laki MS
3 13-8106110000228 Sael‘gg S i [ Perempuan MS
4 13-81061100002216 Elisabeth Maitale Perempuan MS
5 13-8106110000226  HANS LAENA MAITALE Laki-laki MS
6 13-8106110000221 Hugo Yohanis Batfjor Laki-laki MS
7 13-81061100002213 Maria paline latekay Perempuan MS
8  13-81061100002212 rgg&%;‘;g&%m Perempuan MS
9 13-8106110000224  Petrus Tafanembun Laki-laki MS
10 | 13-81061100002214 RONI LATEKAY Laki-laki MS
11  13-81061100002211 Rosina wacarole Perempuan MS
12 | 13-8106110000227 Solua Dominggus Kariuw Laki-laki MS
13 13-8106110000225 Yunus Laturumakina Laki-laki MS

II. Kecamatan Amalatu

No. No Pendaftaran Nama K:fannifin Keterangan
1 13-8106050000229 Afriyanti ohorella Perempuan MS
2 13-81060500002223  ALI ASSAGAF Laki-laki MS
3 13-8106050000221 Alwi Sofyan Latekay Laki-laki MS
4 13-8106050000228 Anggi setiawan badina Laki-laki MS
5 13-8106050000223 Cheril E. Corputty Perempuan MS



O© 0 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

I11.

No.

HwWN

13-81060500002221

13-81060500002219

13-81060500002212

13-8106050000222

13-81060500002214

13-8106050000226

13-81060500002216

13-81060500002220

13-8106050000227

13-81060500002224

13-8106050000225

13-81060500002218

13-81060500002217

13-81060500002213

13-81060500002226

Edi Arijanto Soselisa

Erni Hehanussa

Farida Patty

Hamid elly

Haris Hehanussa
Muhammad Saukan Tubaka
Munawir Hehanussa

Rini Ukratalo

SAADIA TUBAKA

Steven Eliazer Pariama
TABRAN RUMONIN

YOPI YANNEMAN SIAUTTA
Yusuf Elly

Yusuf Tubaka

Yusuf Wakano

Kecamatan Inamosol

No Pendaftaran
13-81060600002220
13-8106060000221
13-8106060000227
13-81060600002219
13-8106060000225
13-81060600002217

13-8106060000228

Nama
Alexander Urasana
Alvin Pier Nahady
BARBELINA MASLEBU
Deddy Vebian Wemay
Fance Rumahpasal
Hein Hendrik Neite

Jenlik Ruspanah

Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS



10
11
12
13
14
15

IV.

No.

o W N
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11
12
13
14

13-8106060000226
13-8106060000224
13-8106060000223
13-8106060000229
13-81060600002212
13-81060600002216
13-8106060000222

13-81060600002214

Jetri Arki Ruspanah
Pance lery niak

SOLMAN TANIWEL
SUNNY MIRANDA MOLLY
Susye Hervina Mesalangi
Tabita Tupalessy

Victor Putra Niak

Yosina abigael tetelepta

Kecamatan Kairatu

No Pendaftaran
13-81060100002218
13-81060100002213
13-81060100002215
13-8106010000227
13-81060100002216
13-81060100002220
13-81060100002211
13-8106010000224
13-81060100002212
13-8106010000225
13-8106010000223
13-8106010000221
13-81060100002217

13-8106010000228

Nama
ABD AKIP MAKATITA
Abdul Raqib Ibrahim
Ahmad tuna
Arjudin
Azis Patawari
Brian Kevin Solissa
Buldani Bugis
DAFIT KAPITAN,SE
DANYEL PENTURY

ELROY M.D.AULELE,SH

JERMIAS L. LEHWURNITUA

MAJID LUSSY

Marlona Akollo

MARVEIN RYO LEKAWAEL

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-laki

Perempuan

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

Laki-laki

MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS



15
16
17

No.
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O 0 N O

VI.

No.

HWN

13-81060100002221

RIs Karel Ihalewey

13-81060100002222  Sakrianus Siahaya

13-81060100002214 Sugeng santoso

Kecamatan Kairatu Barat

No Pendaftaran
13-8106070000223
13-81060700002213
13-8106070000229
13-81060700002214
13-81060700002210
13-8106070000228
13-8106070000222
13-8106070000227

13-81060700002211

Nama

ACHMAD SYARIF SUNETH

ISWANTO TANLAIN

Jafar Karepesina

Martly Frayers Hahury

Muhammad Abizar Suyuti

suci sulistiawati
Syaiful Hidayat
Taufik Kihowa

WIlter Rumahpasal

Kec. Kepulauan Manipa

No Pendaftaran
13-8106090000226
13-8106090000228
13-8106090000222
13-8106090000224

13-8106090000221

Nama

Abdul Sedek Tomagola

Abdulla Makatita
Ahmad Bugis
Anwar Sumbawa

HAERUL S. TIAKOLY

Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

MS
MS

MS

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS

Keterangan

MS

MS

MS

MS

MS



VII.

No.

o W N

O o0 N O

11
12
13
14
15
16

13-8106090000229

13-81060900002212

13-81060900002210

13-8106090000223

13-8106090000225

13-8106090000227

Hasan Warang
Karama Keliangin
Kelvin Latumahina
Noni Wijaya Wael
Rustam Sulehu

Yuliasti Amir

Kec. Huamual Belakang

No Pendaftaran
13-8106040000223
13-81060400002216
13-81060400002210
13-81060400002237
13-8106040000227
13-81060400002225
13-81060400002221
13-8106040000222
13-81060400002215
13-81060400002228
13-8106040000225
13-81060400002229
13-81060400002246
13-81060400002234
13-81060400002248

13-8106040000229

Nama
ABDAN TUHUTERU
Abdul Asis
ABDULLAH HITIMALA
ADNAN
AKRIM HITIMALA
ALI NURLETE
Armin sahetumbi
DIRMAN TAMALENE
HARIS HITIMALA
Jamin Nurlette
Jianti wolio
Kamel
La Ervin Taipabu
LA KASMAN RUKUA
LA RASYD

La Tamrin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki

Perempuan

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

MS
MS
MS
MS
MS

MS

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

VIII.

No.

HAwWN

13-81060400002218
13-81060400002222
13-8106040000226
13-81060400002219
13-81060400002236
13-81060400002211
13-81060400002241
13-81060400002242
13-81060400002220
13-81060400002240
13-81060400002226
13-8106040000221
13-81060400002212
13-81060400002239
13-81060400002243
13-8106040000224
13-8106040000228

13-81060400002233

Kec. Huamual

No Pendaftaran

13-81060800002211
13-81060800002216
13-81060800002233

13-81060800002238

Lutfi Kolly

Mega lina

Moh. Alkifari Ena
Mohamad Akda Wanse
MOKHATAR S. JAWA
Mukaram Nurlette
Muslan Kaledupa, S.Pd
NURAIN MONY

Rifandi saniapon
Rikhard Brian P Manuhua
Risno Lukaraja

Said Mahu

SUARDI SOMBALATU
SULAIMAN HAULUSSY
Sunardi poipessi
Wardi Ninilouw

Yakob Frans Huwae

YOSINA SANI MAOLLO

Nama

ADRIAN MANINTAMAHU
AHMAD RUMAIN
Ahmad sidik laranuka

ANDRI SAMAN

Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

Keterangan

MS

MS

MS

MS



O o0 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

13-81060800002212

13-81060800002235

13-81060800002244

13-81060800002249

13-8106080000223

13-81060800002217

13-81060800002229

13-8106080000226

13-81060800002218

13-81060800002241

13-81060800002231

13-8106080000221

13-8106080000224

13-81060800002230

13-81060800002250

13-8106080000222

13-81060800002236

13-81060800002227

13-8106080000228

13-81060800002242

13-81060800002234

13-81060800002239

13-81060800002224

13-81060800002220

13-81060800002237

Armin Tamamala

Chaerul Anwar Siauta
Ibrahim Sangaji

Ibrahim Sillouw

Imran Saleh Kelwarany
IRWAN WARANG

JAKARIA TUEKA, S.PdI
JusriLa Amu

Kiddaud Suneth

Lukman Sangaiji

Lutfi sangaji

M. RACHMAT AFDHILA SELAN
Moh Syafaat Selan

MOH TAHER PAYAPO

Mubh. Djulpan Latuperissa
MUHAMAD ALI SELAN
MUHAMMAD ALI SUNETH
Muhammad lhza Anshari Sillehu
Muhammad Kasim Nurlette
Mukri Sangaji

Roy Firdaus Attamimi
Sadar Abdullah

Saipul Selan

Salamun

SAMSUDIN DAENG ALY

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS



30
31
32
33
34
35

IX.

No.

o W N

O o0 N O

11
12
13
14
15
16

13-8106080000229
13-81060800002215
13-8106080000225
13-81060800002232
13-81060800002219

13-81060800002222

Kec. Taniwel

No Pendaftaran
13-81060300002213
13-81060300002214
13-8106030000221
13-8106030000227
13-81060300002217
13-81060300002219
13-8106030000225
13-81060300002216
13-81060300002215
13-81060300002230
13-81060300002218
13-8106030000228
13-8106030000226
13-81060300002212
13-81060300002227

13-8106030000229

Sofyan kaliky
Sofyan Manuputty
SUHARDI WABULA
Suprapto Ratau
Sutari Sangaji

Wa Eba

Nama
Abdul Nawir Kaisuku
Ahmad Lohy
Amir Pattilouw
ANDARIAS ELLY
Baitia Masihuwey
Beatus Mendelson Laka
Benhard N. Latumakulita
Dalham kolly
Hamdun Kakaly
Hans E Latue
Harun Suhardi Mony
Jemmy Bellen
Librek Lumaesan
Mar'ie apif Hatala
Novia Luhulima

NUSKI PENDI TITABANO

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

Perempuan

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

Laki-laki

MS
MS
MS
MS
MS

MS

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS



17
18
19
20
21
22

No.

o W N

O o0 N O

11
12
13
14
15
16

13-81060300002221

13-81060300002223

13-81060300002222

13-8106030000224

13-8106030000222

13-81060300002220

Ridwan Kakaly

Roy Simon Sekerone
Rusdi Kaisuku
SALMON LUMAMULY
Suratmin Tangkota, SP

Syaiful Bahri Komi

Kec. Taniwel Timur

No Pendaftaran
13-8106100000229
13-81061000002216
13-81061000002210
13-81061000002218
13-8106100000228
13-8106100000222
13-81061000002215
13-8106100000227
13-81061000002213
13-8106100000225
13-8106100000226
13-81061000002212
13-8106100000223
13-81061000002214
13-8106100000221

13-8106100000224

Nama
ahmad sitania
Arman Sanusi
Armin Pulu
ASRY TOMALEPU
Bahrun Sitania
Brian Manakutty
CAROLINA KAPITANE
DIANA SINTIA SILAYA
Fandi Ahmad Sitania
Fralon Lumamuly
Ivan Lakuanine
Jefri Lumamuly
REIS ERNIS WARAMANANUE
RENY BERUATWARIN
RY VALEN PAPILAYA

zadrak yakalemey

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Laki-laki

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan

Laki-laki

MS
MS
MS
MS
MS

MS

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS



XI.

No.

o A W N

O© o0 N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kec. Seram Barat

No Pendaftaran
13-81060200002214
13-8106020000222
13-81060200002227
13-81060200002212
13-81060200002216
13-81060200002220
13-81060200002228
13-81060200002240
13-81060200002215
13-81060200002239
13-81060200002225
13-81060200002237
13-81060200002222
13-8106020000225
13-81060200002232
13-81060200002217
13-81060200002211
13-8106020000223
13-81060200002210
13-8106020000227
13-81060200002238
13-81060200002235

13-8106020000224

Nama
ABD KAHAR HOLLE
Abuhaer Kilwou, S.Pd
Afrisal
AKRAMAH WAILISSA
Ardiman Tuhuteru
Arkilaus Lumaderine

ARMIN BIN JANI

Brian Almando Tetelepta

Debby Wilda Pirsouw
Dursin Tima
Husen

ILHAM ODE

ILHAM RISQULLAH NOVAL KALIKY

IWAN S. SIMATAUW
Janwar Lohy AMd

LA ANWAR

La Hendra

LA IRSAN

La Mamang

Lasmin

MINSARI BAHARINUN
Muhammad F Tuarita

Nirwan

Jenis
Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki

Laki-laki

Keterangan
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

MS



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

13-81060200002224

13-81060200002219

13-81060200002234

13-8106020000229

13-81060200002230

13-81060200002236

13-81060200002226

13-81060200002233

13-81060200002229

13-8106020000226

Nursia Ipi SM

Rafli nanang
RAHMAD PATTILOUW
Riadin Masihu

Rifaldi Kamsurya
Sahril Hitimala
Samiun rumalolas
SUBARDIN LA JONI
Sugiarto kaimudin

Thalib Batnatan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS



Lampiran II : Pengumuman Nomor 89/ PL.01-PU/8106/2022
Jadwal Seleksi Tertulis Calon Anggota
Panitia Pemilihan Kecamatan pada Pemilu 2024

JML PESERTA
NO KECAMATAN TAHAP | WAKTU TES
(org)
1 KEP. MANIPA 11
2 ELPAPUTIH 13 08.30-10.00
TANIWEL TIMUR 16
JUMLAH 40
4 AMALATU 20 Il 10.15-11.45
5 TANIWEL 22
JUMLAH 42
6 INAMOSOL 15
I 13.00-14.30
7 HUAMUAL BELAKANG 34
JUMLAH 49
8 KAIRATU BARAT 9
v 14.45-16.15
9 HUAMUAL 35
JUMLAH 44
10 KAIRATU 17
V 16.30-18.00
11 SERAM BARAT 33
JUMLAH 50
TOTAL PESERTA 225

Jakarta, 03 Desember 2022

Rilihan Umum
Bagian Barat



Lampiran III : Pengumuman Nomor 89/ PL.01-PU/8106/2022
Formulir Tanggapan Masyarakat Terhadap Calon Anggota
Panitia Pemilihan Kecamatan pada Pemilu 2024

FORMULIR TANGGAPAN DAN MASUKAN MASYARAKAT TERHADAP
CALON ANGGOTA PPK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Nomor :
Sifat : Kepada Yth.
Lampiran : Ketua KPU Kabupaten SBB
Perihal : Di -
Tempat
1.  Pelapor
Nama
NIK
Tempat Tanggal Lahir
Alamat
No. Handphone
2. Tanggapan
3. Bukti
....... ) rrererernnneeernnnneeennnn . 2022
Pelapor,



